ИНН-0600007921/КПП-060001001

ПРИКАЗ

          02.09.2024                                                                                                        № 104-п

«О комплектовании 10 классов на 2024/25 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115 «Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по
основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и
оздоровления детей и молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2024/2025 учебный год один первый класс:

• 10 «А», общей численностью 16 человек (приложение 1);

2. Секретарю Ахриевой З.А. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных
представителей) обучающихся, указанных в приложении 1, в срок до 03 сентября
2024 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР
Кузьгову З.С.

Директор:     _____________       Аушева З.Я.

С приказом ознакомлены:

РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная  школа № 1 с.п. Верхние Ачалуки»

386338, РИ  Малгобекский  муниципальный  район   с.п. Верхние Ачалуки ул. Эсанбаева,

27

тел. 89280954466      e-mail: shkola1.achaluki@mail.ru

mailto:shkola1.achaluki@mail.ru

Секретарь: _________

Зам.директора по УВР: _____________

Приложение 1

к приказу ГБОУ «СОШ№1»

от 02.09.2024 № 104-п

Списочный состав первых классов

на 2024/2025  учебный год

№ Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося

Класс 10 «А»

1.  Аушев Апти Гириханович

2.  Аушева Самира Гирихановна

3.  Акбиева Хадижа Исламбековна

4.  Аздоева Хава Исаевна

5.  Аушева Фатима Магомедовна

6.  Аушев Ибрагим Вахаевич

7.  Аушев Абдул-Малик Магомедович

8.  Аушев Имран Халидович

9.  Беков Микаил Рамазанович

10.  Беков Ахмед Адамович

11.  Беков Магомед Адамович

12.  Гогиева Рабия Алиевна

13.  Кузьгова Хава Джабраиловна

14.  Кузьгова Мадина  Беслановна

15.  Кузьгова Ясмина Мовсаровна

16.  Чемхильгова Тамара Тухановна

17.  Чапанова Динара Башировна

18.

		2024-09-13T09:55:54+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С.П. ВЕРХНИЕ АЧАЛУКИ"